BOE núm. 274 Jueves 13 noviembre 2008 45069
COMUNIDAD DE MADRID
 18346 RESOLUCIÓN de 2 de octubre de 2008, de la Dirección
General de Industria, Energía y Minas de la Consejería de
Economía y Hacienda, por la que se concede la autoriza-
ción de modelo para su uso e instalación en la red de
interruptores de control de potencia ICP-M de la marca
«Chint», importado y presentado por «Material Eléctrico

de sus atribuciones, resuelve:
Primero.–Autorizar el modelo para su uso e instalación en la red de la
serie de interruptores de control de potencia NB1 ICP-M de la marca
«Chint» importado y presentado por la empresa «Material Eléctrico
Chint, S. A.».
Las denominaciones y características de la serie de interruptores de
control de potencia NB1 ICP-M son:
Referencia Intensidad
asignada Versión Tensión
asignada
Poder de corte
 asignado
NB1-ICP-1-3 3 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-3,5 3,5 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-5 5 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-10 10 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-15 15 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-20 20 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-25 25 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-30 30 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-35 35 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-40 40 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-45 45 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-50 50 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-1-63 63 A 1P 230 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-3 3 A 1P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-3,5 3,5 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-5 5 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-10 10 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-15 15 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-20 20 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-25 25 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-30 30 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-35 35 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-40 40 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-45 45 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-50 50 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-2-63 63 A 2P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-3 3 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-3,5 3,5 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-5 5 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-10 10 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-15 15 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-20 20 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-25 25 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-30 30 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-35 35 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-40 40 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-45 45 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-50 50 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-3-63 63 A 3P 400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-3 3 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-3,5 3,5 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-5 5 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-10 10 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-15 15 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-20 20 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-25 25 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-30 30 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-35 35 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-40 40 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-45 45 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-50 50 A 4P  400 V~ 6000 A
NB1-ICP-4-63 63 A 4P  400 V~ 6000 A
Referencia Intensidad
asignada Versión Tensión
asignada
Poder de corte